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ABOGADA DERECHO PROCESAL 
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SEÑOR 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE LEJANIAS (META) 
E.S.D. 
 
 
 
REF: LIQUIDACION DE CREDITO 
PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA N° 2020-00044 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: MARTINEZ HERNANDEZ JORGE LUIS 

 
 
 

LIQUIDACION DE CREDITO 
 
 
 

CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., 
abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°52.476.306 de Bogotá, y Tarjeta 
profesional N°125.650 del Consejo Superior de la Judicatura. Obrando en mi condición de apoderada 
judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 800.037.800-8; por medio del presente 
escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en contra del demandado (a) señor (a) 
MARTINEZ HERNANDEZ JORGE LUIS, en virtud de lo establecido en el artículo 446 del Código 
General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 
 
 
 
 
Sin otro particular, atte. 
 

 
 
CAROLINA CORONADO ALDANA  
C.C. Nº 52.476.306 de Bogotá 
T.P. Nº 125.650 del C.S.J. 
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$ 15.000.000

$ 1.472.728

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

1474 5-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $ 15.000.000 26 $ 266.033

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $ 15.000.000 31 $ 315.405

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $ 15.000.000 31 $ 313.315

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $ 15.000.000 29 $ 297.147

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $ 15.000.000 31 $ 316.001

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $ 15.000.000 30 $ 302.051

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $ 15.000.000 31 $ 304.625

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 15.000.000 30 $ 293.780

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 15.000.000 31 $ 303.573

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 15.000.000 31 $ 306.127

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 15.000.000 30 $ 297.124

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 15.000.000 31 $ 303.121

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 15.000.000 30 $ 289.698

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 15.000.000 31 $ 293.610

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 15.000.000 31 $ 291.487

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 15.000.000 28 $ 266.290

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 15.000.000 31 $ 292.852

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 15.000.000 30 $ 281.938

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 15.000.000 31 $ 289.969

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 15.000.000 30 $ 280.468

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 15.000.000 31 $ 289.361

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 15.000.000 31 $ 290.273

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 15.000.000 30 $ 280.174

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 15.000.000 31 $ 287.841

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 15.000.000 30 $ 281.350

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 15.000.000 31 $ 293.610

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 15.000.000 31 $ 296.636

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 15.000.000 28 $ 276.638

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 15.000.000 31 $ 308.827

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 15.000.000 30 $ 307.249

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 15.000.000 31 $ 327.285

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 15.000.000 30 $ 326.566

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 15.000.000 31 $ 350.310

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 15.000.000 31 $ 363.772

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 15.000.000 30 $ 369.902

1327 1-oct-22 12-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $ 15.000.000 12 $ 154.035

$ 15.000.000

$ 1.472.728

$ 10.708.444

$ 27.181.172

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045186100005108

OBLIGACION N° 725045180105108 PAGARE N° 045186100005108

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 04 DE MAYO DE 2019 AL 04 DE NOVIEMBRE DE 2019

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION
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$ 1.492.082

$ 84.566

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0685 21-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 1.492.082 11 $ 10.805

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 1.492.082 30 $ 29.556

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 1.492.082 31 $ 30.152

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 1.492.082 30 $ 28.817

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 1.492.082 31 $ 29.206

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 1.492.082 31 $ 28.995

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 1.492.082 28 $ 26.488

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 1.492.082 31 $ 29.131

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 1.492.082 30 $ 28.045

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 1.492.082 31 $ 28.844

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 1.492.082 30 $ 27.899

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 1.492.082 31 $ 28.783

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 1.492.082 31 $ 28.874

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 1.492.082 30 $ 27.870

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 1.492.082 31 $ 28.632

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 1.492.082 30 $ 27.986

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 1.492.082 31 $ 29.206

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 1.492.082 31 $ 29.507

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 1.492.082 28 $ 27.518

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 1.492.082 31 $ 30.720

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 1.492.082 30 $ 30.563

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 1.492.082 31 $ 32.556

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 1.492.082 30 $ 32.484

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 1.492.082 31 $ 34.846

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 1.492.082 31 $ 36.185

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 1.492.082 30 $ 36.795

1327 1-oct-22 12-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $ 1.492.082 12 $ 15.322

$ 1.492.082

$ 84.566

$ 775.784

$ 2.352.432

$ 29.533.604

 LIQUIDACION

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045186100002886

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 20 DE FEBRERO DE 2020 AL 20 DE AGOSTO DE 2020

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS

OBLIGACION N° 725045180074754 PAGARE N° 045186100002886

CAPITAL


